

לכבוד:

השרים יואב גלנט, בני גנץ, גדי אייזנקוט, אריה דרעי

### הנדון: קידום עסקה לשחרור חטופים

"כל שמאחר לפדות השבויים היכן שאפשר להקדים, כאילו שופך דמים" (הרמב"ם)  
"מצות עשה מן התורה לקבור את המת" (רמב"ם)

אנו, בני ובנות משפחות חטופים, פונים אליכם, בדרישה לומר בקול צלול וברור כן לעסקה לשחרור חטופים.

לקראת כינוס הקבינט המדיני ביטחוני מחר (שלישי), אנו מצפים מכם לצאת לציבור ולתמוך באופן ברור בקידום עסקה, ולא לאפשר לסמוטריץ ולבן גביר לאלץ את ראש הממשלה לטרפד את העסקה שנמצאת על השולחן.

מדינת ישראל כשלה בהגנה על אזרחיה באסון השבעה באוקטובר. חצי שנה אחרי, הדרך היחידה להתחיל את הכפרה ואת תהליך השיקום של החברה בישראל בעקבות המחדל היא דרך השבת כל החטופים החיים והנרצחים הביתה, כולם כולל כולם. הניצחון המוחלט יושג בעסקה עכשיו ולא ברפיח.

לצערנו, השרים בן גביר וסמוטריץ שכחו מה זה להיות יהודים, מהו הערך של פדיון שבויים והחשיבות של הבאת הנרצחים לקבר ישראל. אסור לאפשר למי שמייצג מיעוט קיצוני להקריב 133 חטופים, כחלק מהזייה משיחית על חזרה לגוש קטיף.

במשך חודשים מנוהל קמפיין הסתה נבזי נגדנו, במטרה לדכא את זעקת בני המשפחות המשועים להחזרת יקיריהם הביתה. חלקנו חווינו אלימות פיזית ומילולית בשל אותה הסתה, אך הגענו לרגע קריטי ואסור לנו לשתוק.

**על כן, אנו פונים אליכם - אל תאפשרו לנתניהו לטרפד את העסקה. אם נתניהו יכנע לקיצוניים וכשיל שוב את העסקה החליפו אותו מיד במי שמסוגל להחזיר אותם הביתה. יש רוב גורף בכנסת בעד החזרת החטופים הביתה.**

הזמן של החטופים נגמר. הם מתים בשבי. אם לא תהיה עסקה עכשיו, נקבל בחזרה 133 גופות, אם בכלל ודמם יהיה גם על ידיכם. האחריות חייבים עסקה עכשיו יהיה המחיר הפוליטי אשר יהיה. רק כך המדינה תוכל להשתקם.

### **שמות בני המשפחות החתומים על המכתב:**

עינב צנגאוקר, אילה מצגר, דני אלגרט, יעל אנג'ל לוצ'י, יונית אנגל, יוסף אבי יאיר אנגל, משפחת אצילי, יעקב ארגמני, רביד ארגמני, אלי ביבס, אביחי והגר ברודץ', שמואל ברודץ', ברק בן עזרא, אור גת, עמיר אלפסה גורן, אשל גת, שניר דן, נעם דן, לינור דן, לי דן, משפחת הורן, דיצה הימן, נטע הימן מינה, מתי דנציג, משפחתו של דרור אור, בעז זלמנוביץ, נעמה ויינברג, איריס ווינשטיין חגי, הושע חגי, רעם חגי, יעל חגי, דלית חגי מדר, יעלה חגי מדר, יהודה כהן, ירדנה כץ, משפחת לוטם, עמרי ליפשיץ, שרון ליפשיץ, ארנון ליפשיץ, אסנת מאירי, משפחת מוזס, דנה מילוא, שחר מור (זהירו), רני מצגר, גיא מצגר, מרב סבירסקי, מאי אלביני פרי, רותם קופר, נועה קופר, רות קופר, יפעת קלדרון, ישראל קלבו, סמדר גורן אלפסה, אנה קרוק, פיונה וקס, שיר סיגל, גיל סיגל, יובל בר און, עידו דן, בועז וליאת אצילי, רן וליאור נתנזון, הדס קלדרון, טלי קלבו, לימור סלע ברוידא, שלי סיגל.

